

GAZETA

SAMORZĄDOWA

Z

ŚRODKA POLSKI



W bieżącym numerze: 102 urodziny Pani Jadwigi Budner z Konarzewa, XXIV finał WOŚP, Młodzież spotkała się z radnymi Gminy, Harmonogram wywozu odpadów w roku 2016, Wystawa scenografii, Informacja dla rolników dotycząca zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie paliwa, Spotkanie w Jankowie, II Bieg Sylwestrowy, Andrzejkowy Koncert Charytatywny, Spotkanie przedszkolaków z Mikołajem, Życzenia Świąteczne.



*Mieszkańcom Gminy Piątek
oraz ich gościom
życzenia radosnych i pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia,
zdrowia i wszelkiej pomyślności,
odpoczynku w gronie Rodziny
oraz spełnienia wszystkich marzeń
i samych dobrych dni
w Nowym 2016 Roku
składają*

*Krzysztof Lisiecki - Wójt Gminy Piątek
Urszula Kacperska - Przewodnicząca Rady Gminy,
Radni Gminy Piątek VII kadencji,
Renata Lepalczyk - Sekretarz Gminy
wraz z Pracownikami Urzędu Gminy Piątek*

102 urodziny Pani Jadwigi Budner z Konarzewa

Sto dwa lata, to czas, który dla większości z nas - zwłaszcza na początku drogi życiowej - wydaje się nie do osiągnięcia... To czas, w którym zebrać można mnóstwo cennych doświadczeń i mądrości, przeżyć wspaniałe chwile szczęścia i niezmierniej radości.

Wierzę, że dla Pani bliskich są one źródłem drogocennych rad i wskazówek, a dla całej społeczności naszej Gminy - pozostają nieocenionym dziedzictwem.

Cieszę się, że Pani oraz cała Pani rodzina dajecie nam wszystkim świadectwo zgodnego życia w rodzinnej harmonii, miłości i poszanowaniu. Z okazji 102 rocznicy urodzin składam najserdeczniejsze gratulacje i gorące życzenia zdrowia, pomyślności, miłości bliskich i wielu następnych lat szczęśliwego i pogodnego życia.

Krzysztof Lisiecki - Wójt Gminy Piątek



XXIV finał WOŚP w Piątku

„*Mierzmy wysoko! Na zakup urządzeń medycznych dla oddziałów pediatrycznych oraz dla zapewnienia godnej opieki medycznej seniorów*”.

Sztab w Szkole Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Piątku. Razem z nami grają także w Szkole Podstawowej w Czernikowie



PROGRAM IMPREZY:

Od 8.00 – ZBIERAMY PIENIĄDZE DO PUSZEK WOŚP

NOWA HALA SPORTOWA:

13:00 – 15:00 – Rozgrywki w piłkę nożną chłopców klas IV – VI

15:00 – OTWARCIE IMPREZY PRZEZ WÓJTA GMINY PIĄTEK

Od 15:00 – Kawiarenka: ciasta, gorące/zimne napoje, gorące/zimne przekąski, inne smakołyki, „W Spizarni u Babci” – tutaj możesz kupić przetwory z domowej spizarni

Od 15:00 – Aleja Lokalnych Artystów oraz Wystawka – Kup, Zamień, Wymień !!!

15:20 – pokaz udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej w wykonaniu OSP Piątek

16:00 – 19:30 – Rozgrywki w piłkę nożną dla WOŚP

SALA SPORTOWA - PILAWA:

od 15:00 - Kawiarenka – ciasta, gorące i zimne napoje oraz inne smakołyki,

16:00 – Koncert Orkiestry Dętej OSP Piątek

17:00 - Charytatywna aukcja WOŚP

17:30 - Występy przedszkolaków

17:50 - Charytatywna aukcja WOŚP

18:20 – Występy uczniów ze Szkoły Podstawowej w Piątku

18:50 - Charytatywna aukcja WOŚP

19:00 - Pokaz Tańca Towarzyskiego

uczennicy Gimnazjum w Piątku

19:30 - Charytatywna aukcja WOŚP

20:00 – ŚWIATEŁKO DO NIEBA W ŚRODKU POLSKI (przed szkołą)

W tym roku „*Mierzmy wysoko! Na zakup urządzeń medycznych dla oddziałów pediatrycznych oraz dla zapewnienia godnej opieki medycznej seniorów*”.

Bądźcie z nami, nie żałujcie grosza

Razem z nami grają: Gmina Piątek, Gminne Przedszkole im. Jana Pawła II w Piątku, Gimnazjum im. prof. Stefana. Pieńkowskiego w Piątku, ZSMR i CKP w Piątku, Ludowy Klub Sportowy „Malina” Piątek, Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszaniowej w Piątku, TMPiO oraz wielu innych ludzi o gorących i szczodrych sercach

ZAPRASZAMY DO WSPÓLNEGO GRANIA...

OGŁOSZENIE

Profesjonalne lekcje rysunku i malarstwa - także przygotowanie do egzaminów na uczelnie artystyczne.

Portrety maluję - na żywo i ze zdjęć.

tel. 509 915 735

Młodzież spotkała się z Radnymi Gminy

W ramach projektu „Partycypacyjny budżet gminy Piątek”, w Gimnazjum im. prof. Stefana Pieńkowskiego odbyło się spotkanie młodzieży ze szkoły podstawowej, gimnazjum oraz Zespołu Szkół Mechanizacji Rolnictwa z samorządowcami naszej gminy. W spotkaniu wzięli udział panowie Radni: Waldemar Borczyński, Dariusz Józwiak, Tomasz Kucharczyk i Paweł Budner; przedstawiciele Stowarzyszenia Oświatowego „Eduktor” w Łodzi: p. Bożena Zajac – prezes zarządu i p. Jan Krzywański – sekretarz zarządu; p. Dyrektor gimnazjum – Wiesława Michalak; p. Dyrektor szkoły podstawowej oraz radna powiatu – Krystyna Grabowska; p. Wicedyrektor szkoły podstawowej – Anna Przybylak, a także opiekunowie projektu: p. Maria Sobieraj, p. Dominika Starzyńska, p. Anna Nalewajska, p. Ewa Garus i p. Wioletta Czarnecka. Radni opowiedzieli uczniom o pracy samorządowca, o realizowanych w naszej gminie projektach oraz o planowanych w najbliższym czasie przedsięwzięciach. Młodzież z dużym zainteresowaniem wysłuchała wszystkich informacji i wzięła udział w dyskusji.



Na terenie Gminy Piątek znajduje się około 30 miejsc, w których ustawione są ogólnodostępne pojemniki na szkło (zielony - typu dzwon) i na tworzywa sztuczne (z siatki ocynkowanej).

Lokalizacja pojemników

- Piątek - ulice: Łowicka, Szkolna, Pokrzywna, Rynek, Konarskiego, Kutnowska ZSMR, Kutnowska - sklep p. Romański, Łowicka (targowica), Literacka (przy cmentarzu), Sułkowska (przy DINO) Piekary - OSP, Górki Pęcławskie - sklep, Goślub-Osada, Goślub OSP, Balków - sklep, Czerników - szkoła, Śladków Rozłazy - zlewnia, Pokrzywnica - sklep, Konarzew - sklep, Witów - sklep, Jasionna - dawna SKR, Janków - remiza OSP, Bielice (k. p. B. Szczepaniaka), Piaski (k. p. P. Zalewskiego), Sypin (rozdroże), Pokrzywnica (k. p. Walczyk), Mysłówka (rozdroże na Dunaj).

UWAGA !!! Butelki typu PET, przed wrzuceniem do kosza prosimy zgniatać!!!

Urząd Gminy Piątek zwraca się do mieszkańców z apelem o wrzucanie odpadów do pojemników, a nie pozostawianie ich w workach, kartonach lub luzem przed pojemnikami.

Harmonogram wywozu odpadów w roku 2016

W roku 2016 odbiór śmieci we wszystkich miejscowościach na terenie gminy będzie prowadzony w następujących terminach:

ODPADY KOMUNALNE:

28 stycznia, 25 lutego, 24 marca, 21 kwietnia, 19 maja, 16 czerwca, 14 lipca, 11 sierpnia, 8 września, 6 października, 3 listopada, 1 i 29 grudnia

ODPADY SELEKTYWNE -plastyk (żółte worki):

14 stycznia, 11 lutego, 10 marca, 7 kwietnia, 5 maja, 2 i 30 czerwca, 28 lipca, 25 sierpnia, 22 września, 20 października, 17 listopada, 15 grudnia.

ODPADY SELEKTYWNE -szkło (zielone worki):

14 stycznia, 11 lutego, 10 marca, 7 kwietnia, 5 maja, 2 i 30 czerwca, 28 lipca, 25 sierpnia, 22 września, 20 października, 17 listopada, 15 grudnia.

Odbiór odpadów z zabudowy wielorodzinnej: co tydzień, w każdy piątek.

Odbiór odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego tzw. objazdówka w dniach 19.04.2016 oraz 19.09.2016.

Uwaga: Do żółtych worków można wkładać wyłącznie butelki plastikowe po napojach i chemii domowej, puszki po napojach i konserwach oraz opakowania wielomateriałowe po sokach, napojach, mleku, opakowania z papieru lub tektury, gazety i czasopisma, katalogi, prospekty, foldery, papier szkolny i biurowy, książki i zeszyty, torebki papierowe, papier pakowy.

Uwaga: Zielone worki przeznaczone są na szkło zbierane u źródła. Właściciele nieruchomości mogą samodzielnie dostarczać szkło (również plastik) do punktów gniazdowych rozstawionych w 30 miejscach na terenie gminy Piątek.

W zabudowie jednorodzinnej do pojemnika twardego na odpady zmieszane właściciele otrzymują worek koloru czarnego, który w uzasadnionych przypadkach dostawiają do pojemnika w dniu odbioru odpadów. Worki czarne będą dostarczane przez firmę w dniu odbioru odpadów lub będą dostępne w Urzędzie Gminy Piątek pokój nr 15.

Informacje o braku odbioru odpadów przez firmę TONSMEIER zgodnie z w/w harmonogramem zainteresowani przekazują telefonicznie do Urzędu Gminy Piątek: tel. 24 722-11-58 w. 24.

Większe ilości jednorodnych odpadów zebranych w sposób selektywny można indywidualnie dostarczać do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów w Piątku przy ul. Łowickiej (przy placu targowym) czynnym w każdy piątek w godzinach od 7:00 do 15:00 lub do Sortowni Odpadów Opakowaniowych: TONSMEIER Centrum Sp. z o.o. ul. Łąkoszyńska 127 w Kutnie.

Odpady należy wystawić w dniu wywozu przed bramę posesji o godzinie 7:00, a jeżeli zabudowanie znajduje się w znacznej odległości od drogi po, której jedzie pojazd specjalistyczny zbierający odpady to nie dalej niż 15 m od jej osi.



Expressem przez Gminę Piątek

- **Związek Międzygminny BZURA**, do którego należy Gmina Piątek i 20 innych samorządów, rozpoczął prace związane z budową składowiska odpadów w Piaskach Bankowych. W ramach pierwszego etapu budowy nastąpi podniesienie terenu o 1 metr, na którym powstaną kolejne instalacje. Planowany termin zakończenia prac - grudzień 2017. Planowany koszt budowy składowiska - ok. 70 mln zł.

- **trwają prace** przy czyszczeniu naszych rzek polegające na wykaszaniu, hakowaniu i częściowym odmulaniu ich koryt. Równocześnie geodeci z 4 firm dokonują ustalenia linii brzegowej rzeki Moszczenicy na odcinku od Pokrzywnicy do Piekar, która pozwoli na odmulenie i uformowanie koryta rzeki w latach następnych.

- **pracownicy robot publicznych** w ostatnim czasie dokonali pomalowania pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Jankowie oraz uzupełniali ubytki w nawierzchni dróg gruntowych przebiegających przez naszą gminę.

- **ZGKiM w Piątku** w związku ze sprzyjającymi warunkami atmosferycznymi czyści rowy, usuwa przydrożne krzaki, dokonuje przyłączy wodociągowych oraz prowadzi prace porządkowe wokół stacji uzdatniania wody w Piątku i oczyszczalni ścieków.

- **dokonano rozliczenia** wniosków złożonych przez mieszkańców gminy o dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków. Gmina Piątek przeznaczyła na ten cel w tegorocznym budżecie 100 tys. zł. Rozliczono 13 wniosków. Wysokość dofinansowania do pojedynczego gospodarstwa, ustalona uchwałą Rady Gminy Piątek, wynosi 3 tys. zł. Zadanie to będzie kontynuowane w przyszłym roku oraz w latach następnych. Zachęcamy mieszkańców do wzięcia udziału w tym projekcie.

Wystawa scenografii filmowych

GOK w Piątku, Muzeum Kinematografii w Łodzi i Studio Filmowe „KADR” w Warszawie byli organizatorami wystawy scenografii filmowej Bogdana Sölle - wydarzenia kulturalnego, które miało miejsce w poniedziałek 7 grudnia w sali widowiskowej GOKu w Piątku.

Gościem honorowym był p. Bogdan Sölle - członek Polskiej Akademii Filmowej, który uraczył uczestników wydarzenia barwną opowieścią na temat pracy scenografa filmowego. Efekty pracy Pana Bogdana widzowie mogą obejrzeć w wielu produkcjach filmowych - m.in. takich jak: "Przepraszam, czy tu biją?", "Wierna rzeka", "Aktorzy prowincjonalni", "Kanclerz", "Komediantka", "Przyłbice i kaptury", "Chłopi", "Kariera Nikosia Dyzmy".

Po wernisażu odbyła się projekcja filmu w reż. Agnieszki Holland pt. „Aktorzy prowincjonalni”, którego sceny rozgrywały się m.in. w dawnym kinie w Piątku. Spotkanie zakończyła prezentacja publikacji „Zapiski scenografa” autorstwa Bogdana Sölle.

Kupując on-line możesz wesprzeć Stowarzyszenie

Stowarzyszenie Kobiet w Konarzewie od 7 lat prowadzi działania na rzecz poprawy warunków życia i pracy kobiet, podnoszenia ich statusu społecznego, wiedzy i fachowości oraz działania na rzecz rozwoju kulturalnego dzieci i młodzieży. Podejmuje inicjatywy w zakresie rozwoju życia kulturalnego nie tylko swojej miejscowości, ale także Gminy Piątek. Od grudnia Stowarzyszenie może wesprzeć każdy, kto kupuje w internecie - nie płacąc ani grosza więcej niż wynosi wartość dokonanych zakupów. Umożliwia to serwis FaniMani.pl, w którym Stowarzyszenie Kobiet w Konarzewie założyło swój profil. Jeśli internauta robiący zakupy online będzie chciał wesprzeć organizację, wystarczy, że wejdzie na stronę www.konarzew.com, kliknie "Wspieram", wybierze sklep i zrobi zakupy jak zwykle. Określony procent wartości zakupów trafi do organizacji wybranej przez użytkownika.

- *Osoba, która aktywnie wspiera organizację przy okazji zakupów u partnerów FaniMani.pl, w ciągu roku przekazuje średnio 83,45 zł. Dla porównania: jeden podatnik przekazuje poprzez 1% średnio 42 zł rocznie. To naprawdę proste rozwiązanie, a korzystanie z niego jest zupełnie darmowe, zarówno dla nas, jak i dla osób robiących zakupy - mówi Teresa Sokół, prezes Stowarzyszenia.*

Siłą serwisu są drobne darowizny, które razem tworzą dużą kwotę. Obecnie ponad 18 mln Polaków robi zakupy w sklepach internetowych, zatem serwis, dzięki któremu można przy okazji pomóc wybranej organizacji, jest szansą dla wielu inicjatyw non-profit. Stowarzyszenie Kobiet w Konarzewie realizowało wiele projektów. Poprzez realizację projektów, Stowarzyszenie stara się też promować swoją miejscowość oraz Gminę Piątek, rozwijając życie kulturalne. Pieniądze z darowizn w całości przekazywane są na cele statutowe Stowarzyszenia.

- *Naszą obecność w serwisie traktujemy jako dodatkowy sposób zbierania darowizn na realizowanie ważnych celów. Gorąco zachęcamy do wspierania nas przy okazji każdego zakupu w internecie, a pierwszym darczyńcom serdecznie dziękujemy - podsumowuje Teresa Sokół.*

Komunikat Wójta Gminy Piątek

Uprzejmie informuję, że Urząd Gminy Piątek w dniu **24 grudnia 2015 r.** (czwartek - Wigilia) będzie nieczynny w zamian za dzień 26 grudnia 2015 r. (ustawowo należny odbiór godzin). W tym dniu nieczynne będą również jednostki organizacyjne gminy - tj. GOPS, Biblioteka i GOK w Piątku. W razie pilnej potrzeby skorzystania z usług Urzędu Stanu Cywilnego (zgon) prosimy o kontakt telefoniczny pod jeden z niżej wymienionych numerów telefonicznych: 604 52 21 30, 604 26 00 04, 662 00 40 31. Za utrudnienia przepraszamy.

Informacja dla rolników dotycząca zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

Każdy rolnik, który chce odzyskać część pieniędzy wydanych na olej napędowy używany do produkcji rolnej powinien zbierać faktury VAT.

- **W terminie od 1 lutego 2016 r. do 28 lutego 2016 r.** należy złożyć odpowiedni wniosek do wójta, w zależności od miejsca położenia gruntów rolnych wraz z fakturami VAT (lub ich kopiami) stanowiącymi dowód zakupu oleju napędowego w okresie od 1 sierpnia 2015 r. do 31 stycznia 2016 r.

- **W terminie od 1 sierpnia 2016 r. do 31 sierpnia 2016 r.** należy złożyć odpowiedni wniosek do wójta, w zależności od miejsca położenia gruntów rolnych wraz z fakturami VAT (lub ich kopiami) stanowiącymi dowód zakupu oleju napędowego w okresie od 1 lutego 2016 r. do 31 lipca 2016 r. w ramach limitu zwrotu podatku określonego na 2016 r.

Druki wniosków o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego zużywanego do produkcji rolnej dostępne są w Urzędzie Gminy Piątek. Zwrot podatku w 2016 r. wynosić będzie 86,00 zł x ilość ha użytków rolnych.

Pieniądze wypłacane będą przelewem na rachunek bankowy podany we wniosku:

W I terminie 1-30 kwietnia 2016 r.

W II terminie 1-31 października 2016 r.

Spotkanie w Jankowie

W sobotę 12 grudnia w sali OSP w Jankowie odbyło się spotkanie wigilijne przygotowane przez panie z KGW w Jankowie. Wigilijne spotkania organizowane są przez przedsiębiorcze panie z KGW w Jankowie głównie z myślą o najstarszych mieszkańcach sołectwa, którzy w okresie świątecznym szczególnie oczekują nastrojowych spotkań w gronie przyjaciół i znajomych. Wraz z liczną grupą seniorów - mieszkańców północnej części Gminy Piątek, w spotkaniu w Jankowie wzięli udział przedstawiciele władz samorządowych Gminy Piątek, dyrektorzy placówek oświatowych, kulturalnych i zakładów pracy, duchowieństwo parafii Piątek, mieszkańcy, druhowie z miejscowej OSP oraz dzieci, które pod kierunkiem mam przygotowały i wystawiły piękne jasełka. Na spotkaniu, które przebiegało w ciepłej, miłej, rodzinnej atmosferze nie zabrakło również poczęstunku z tradycyjnymi świątecznymi potrawami, które we własnym zakresie przygotowały panie z KGW Janków.

Przypominamy! Mieszkańcy Gminy Piątek, którzy mają obawy co do szczelności instalacji kominowych w swoich domach mogą zwrócić się do druhów z Piątku z prośbą o dokonanie pomiaru stężenia tlenku węgla. Badanie takie zostanie wykonane bezpłatnie. Zgłoszenia prosimy kierować bezpośrednio do druhów lub do Urzędu Gminy Piątek - telefony: OSP - 24 722 10 08 lub Urząd Gminy - 24 722 11 23.

GOK zorganizował przedszkolakom spotkanie ze Św. Mikołajem

Tegoroczne spotkanie przedszkolaków z Piątku ze Św. Mikołajem odbyło się w poniedziałek 7 grudnia, w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury. Wzięły w nim udział dzieci ze wszystkich grup. Przedszkolaki powitał p. Dariusz Struszczyk, dyrektor GOKu, a wraz z nim na scenie pojawiła się rozśpiewana Mikołajka, która wspólnie z przybyłym na hulajnodze (z powodu braku śniegu) Mikołajem poprowadziła pełne zabaw, piosenek i konkursów spotkanie. Po radosnej zabawie przysła najbardziej oczekiwana przez dzieci chwila - wręczenie przez Św. Mikołaja prezentów. Przedszkolaki z radością odbierały prezenty i pozowały wraz ze Św. Mikołajem do pamiątkowych zdjęć.



II Bieg Sylwestrowy

W imieniu organizatorów zapraszamy wszystkich chętnych na II BIEG SYLWESTROWY, który odbędzie się **31 grudnia 2015r. Start o godzinie 9:00** przy Zespole Szkół Mechanizacji Rolnictwa w Piątku. Dystans liczy 5 km, meta na "Łysej Górze". Na zakończenie ognisko. Zapraszamy!!!!

XII sesja rady Gminy Piątek

W środę 30 grudnia 2015 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Piątek odbędzie się XII Sesję Rady Gminy Piątek. W proponowanym porządku obrad m.in.:

- podjęcie uchwał w sprawach:
 - dokonania zmian w uchwale Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piątek na lata 2015 – 2020, dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek, przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Piątek na 2016 rok, przyjęcia Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Piątek na lata 2016 – 2018, wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat nieruchomości stanowiących własność gminy Piątek - działka nr 875 obręb Piątek i działka nr 857/2 obręb Piątek)
- Początek obrad o godz. 9:00

Przedświąteczne warsztaty plastyczne dla dzieci i rodziców

Grudzień to czas przygotowań do magicznych Świąt Bożego Narodzenia. W tej pięknej atmosferze w grupie „Brykające tygryski” Gminnego Przedszkola w Piątku odbyły się warsztaty plastyczne dla dzieci i rodziców. Rodzice przybyli z uśmiechem, głowami pełnymi pomysłów i zapałem do pracy, a dzieci niezmiernie cieszyły się z tej niecodziennej sytuacji, kiedy to mogły spędzić czas z rodzicami w przedszkolu. W efekcie wspólnych warsztatów powstały bajeczne kolorowe i niepowtarzalne kartki świąteczne. Wychowawca grupy p. Agnieszka Błaszczuk serdecznie dziękuje Paniom: Agnieszce Czarneckiej, Ewie Garus, Annie Gawryszczak, Monice Majkowskiej, Anecie Nowakowskiej oraz Karolinie Mikołajczyk za przyjęcie zaproszenia, poświęcony czas, kreatywność i zaangażowanie.

Zebrali ponad 2,5 tony makulatury

Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego wraz z nauczycielami – koordynatorkami przedsięwzięcia: p. M. Tomczyk i p. M. Skowron składają ogromne słowa podziękowania dla całej społeczności szkolnej i lokalnej za zaangażowanie w zbiórce surowców wtórnych, która odbywała się w piątek 27 listopada 2015 r.

Dzięki ogromnemu zaangażowaniu uczniów, rodziców i przyjaciół szkoły zebrano **2564,00 kg makulatury, 137,80 kg puszek aluminiowych i 4,32 kg puszek z żelaza i stali na ogólną kwotę 526,72 zł.** Rodzice przekazali uzyskane pieniądze na konto Rady Rodziców z przeznaczeniem na potrzeby szkoły.

W tym roku szkolnym ponownie inicjatywę w zbiórce przejęli Rodzice dzieci z klasy: I b – państwo Wioletta i Tomasz Sobińscy. Rodzice przyjęli surowce wtórne przy szkole, załadowali, zawieźli użyczonym przez p. Jarosława Walczaka środkiem transportu do punktu skupu w Kutnie - *Serdecznie dziękujemy zaangażowanym rodzicom, babciom, przyjaciołom szkoły wspierającym działania ekologiczne, pracownikom obsługi, pracownikom interwencyjnym, panu Wójtowi, nauczycielom, a przede wszystkim uczniom* - dziękuje za udział w akcji p. Krystyna Grabowska, dyrektor szkoły.

Wyniki w zbiórce makulatury:

Klasy:

- I miejsce – klasa III c – 753,00 kg
- II miejsce – klasa II a – 508,10 kg
- III miejsce – klasa IV b – 284,60 kg

Indywidualnie:

- I miejsce – Garus Adrian – 578,10 kg (IV b)
- II miejsce – Bartczak Krystian – 375,10 kg (II a)
- III miejsce – Wójcik Maciej – 113,40 kg (VI a)

Wyniki w zbiórce puszek aluminiowych:

Klasy:

- I miejsce – klasa II a – 20,25 kg
 - II miejsce – klasa I b – 18,15 kg
 - III miejsce – klasa VI a – 16,55 kg
- Gratulujemy! Kolejna zbiórka surowców wtórnych już wiosną 2016 roku.

Sportowe Mikołajki w Piątku

W poniedziałek 7 grudnia w Szkole Podstawowej w Piątku odbył się Mikołajkowy Turniej Piłki Ręcznej "Nauczyciele - Uczniowie" oraz Mikołajkowy Turniej Piłki Nożnej chłopców klas IV-VI i Piłki Ręcznej dziewcząt klas IV-VI. Turniej zorganizowała nauczycielka wychowania fizycznego - Aleksandra Raj.

Otwarcia turnieju dokonała dyrektor szkoły - Krystyna Grabowska wraz z Prezesem LKS Malina Piątek - Bogdanem Urbankiem. Turniej "Nauczyciele - Uczniowie" zakończył się zwycięstwem uczniów, a nauczyciele po raz kolejny musieli zadowolić się drugim miejscem.

W rozgrywkach chłopców w piłkę nożną i dziewcząt w piłkę ręczną mecze trwały każdy po 10 minut z podziałem na dwie grupy: Finałowe mecze rozegrały klasy IVb, VIa i VIb.

W kategorii chłopców:

- I miejsce klasa VI b
- II miejsce klasa VI a
- III miejsce klasa IV b

W kategorii dziewcząt:

- I miejsce klasa VI a
- II miejsce klasa Vb
- III miejsce klasa Va

Rozgrywki przebiegały w miłej, sportowej atmosferze oraz grze fair play. Na trybunach koledzy i koleżanki kibicowali swoim zespołom klasowym pod opieką nauczycieli. Po zakończonym turnieju dyrektor szkoły - Krystyna Grabowska wręczyła dyplomy oraz złożyła gratulacje wygranym. Na koniec zaprosiła wszystkich na kolejne rozgrywki na następny rok.

Andrzejkowy Koncert Charytatywny

W poniedziałek 30 listopada w sali widowiskowej GOK-u ow Piątku odbył się Andrzejkowy Koncert Charytatywny na rzecz potrzebujących z naszej gminy. Dla ludzi o wielkich sercach, którzy hojnie wspomogli akcję "Świąteczna paczka", zaśpiewał chór z Gimnazjum im. prof. Stefana Pieńkowskiego oraz zagrał koncert kwartet fortepianowy Łódzkiej Orkiestry Filmowej.

Przy muzyce i słodkim poczęstunku liczne grono przybyłych miło spędziło andrzejkowy wieczór. Podczas kwestowania zebrano 810 zł. Za przybycie i ofiarność dziękują organizatorzy GOK-u i Gimnazjum im. prof. Stefana Pieńkowskiego.

